Uniwersytecki Szpital Dzieciecy

w EKErakowie

Krakow, dnia 27 pazdziernika 2017r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: EZP-271-2-99A/2017

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajgcy — Uniwer-
sytecki Szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udziglenie zamowienia publicznego na
dostawe wysokospecijalistycznego sprzetu laboratoryjnego w ramach Narodowego Programu Roz-
woju Medycyny Transplantacyjnej, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej
kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak sprawy jw.), wplynely od
wykonawcow zapytania dotyczace tresci specyfikacii istotnych warunkdw zaméwienia. Tres¢ zapytan wraz z
odpowiedziami ponizej:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy dopusci chodziarko-zamrazarke o pojemnosci catkowitej 361 litrbw, przy pojem-
nosci czesci chiodniczej 254 Titry | cze$ci mroznicze] — 107 litrdw? Zaproponowane urzadzenie spel-
nia pozostate parametry wymagane przez Zamawiajacego. Jesli nie prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania chiodziarki o parametrach wskaza-
nych przez wykonawce, z uwagi na ilo$¢ przechowywanego materiatu zamawiajacy wymaga
pojemnosci jak w siwz.

Pytanie nr 2: .
W punkcie 1.3 Zamawiajacy zapisat: ,Objeto$¢ préby — od 10 do 100 mI", czy Zamawiajacy dopusci
system dziatajacy w zakresie objetosci proby - od 10 do 100ul?”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania system o maksymalnym rampingu bloku 4°C/s?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 4;
W punkcie 1.15 Zamawiajacy zapisat ,Mozliwos¢ wySwietiania temperatury pracy oraz temperatury

probki”, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na nastepujacg modyfikacje: ,Mozliwosé wyswietlania tem-
peratury pracy Aparatu."?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 5: :
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania system, ktérego producent nie wymaga przeprowadze-
nia przegladow gwarancyjnych. Tym samym rezygnujac z punktdw 2.7 oraz 2.8. Producent zaleca
wykonywanie przegladow systemu, jednak nie jest to wymog konieczny do pracy aparatu | pozostaje
w kwestii decyzji uzytkownika, a ich koszt nie jest uwzgledniony w cenie samego systemu.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z wymogu przediuzenia okresu gwarancji o czas na-
prawy? Warunki gwarancji producenta systemu nie przewidujg_takiej opcji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat bez mozliwosci przyjmowania zgtoszenh w syste-
mie 24/7/3657

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z punktu 2.12 dotyczacego braku blokad serwisowych
aparatu??

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza, jednak w przypadku zaoferowania urzadzenia bez moz-
liwosci korzystania z alternatywnego serwisu wykonawca nie otrzyma punktéow czastkowych

w powyzszym zakresie.

Pytanie nr 9:
Prosimy o wyjasnienie, czy w ramach punktu 3.1, w ktérym zostafo zapisane;: ,Kazde dodatkowe

szkolenie ustalane z upowaznionym pracownikiem Zamawiajacego.”, Zamawiajacy wymaga, poza
szkoleniem instruktazowym, dodatkowych szkolen? Wykonawca zapewnia bezplatne szkolenie po
dostawie aparatu. Dodatkowe szkolenia sg mozliwe, ale jest to usluga ptatna.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga dodatkowych szkolen.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajgacy wyrazi zgode na skrocenie terminu platnosci do 30 dni?
Odpowiedz: Nie —- Zamawiajacy wymaga zachowania terminu 60 dniowego.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiajacy wymaga, aby komora chiodziarki wyposazona byla w wewngtrzne oéwietlenie
LED?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia
z oswietleniem typu LED.

Pytanie nr 12:

Czy z uwagi na bezpieczenstwo przechowywanego materiatu zamawiajacy wymaga, aby drzwi za-
rowno chiodziarki jak i zamrazarki byly wyposazone w zamek, system automatycznego domykania i
uszczelke magnetyczng?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania przedmiotu zaméwienia
w zamek oraz system automatycznego domykanla i uszczelke magnetyczna.

Pytanie nr 13:
Czy Zamawiajacy dopusci biafo zielony kolor obudowy zamiast biatego? Jakie znaczenie ma dla

Zamawiajacego kolor? .
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania chiodziarko-zamrazarki w kolorze biatym z

uwagi na koniecznos¢ utrzymania kolorystyki w pracowni.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby szafa posiadata komory wykonane z wysokogatunkowsj stali nie-
rdzewnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.
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Pytanie nr 15:
Czy Zamawiajacy wymaga , aby szafa wyposazona byla w elektroniczny panel sterowniczy z cyiro-
wym wyswietlaczem temperatury pokazujacym menu, wewnetrzng temperature, temperature za-
dang, date i godzine?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie bylo wyposazone w optyczny i dzwickowy system alar-
mowy ostrzegajacy o przekroczeniu zadanej temperatury, niezamknieciu drzwi oraz uszkodzeniu
czujnikdw?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr17:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby na panelu sterowniczym dafo sig odczyta¢ godzine i date zaistnia-
tego zdarzenia {np. alarmu przekroczenia temperatury)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 18;

Czy Zamawiajacy wymaga, aby sterownik szafy byt blokowany hastem uniemozliwiajacym przypad-
kowg zmiane parametréw pracy i wylaczenie urzadzenia oraz przed dostepem osob niepowotanych?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby uizadzenie wyposazone bylo we wbudowany rejestrator danych o
temperaturze i alarmach z ostatnich 30 dni oraz port USB umozZliwiajgcy zgranie danych temperatu-
rowych na komputer?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie wymaga.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarko-zamrazarke o catkowitej pojemnosci 361 | brutto/ 345 | netto,
w tym pojemnos¢ chiodziarki 254 1 brutto/240 [ netto i zamrazarki 107 | brutte/ 105 | netto? Reszta
parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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